

Samodzielny Publiczny Zakład
Opieki Zdrowotnej w Barcinie
NIP 5621565793 Regon 092502253
ul. Mogileńska 5. 83-190 BARCIN
tel. (52) 383-22-92, fax (52) 383-21-09

Barcin, 15.11.2022 r.

ZARYS International
Group Sp. z o.o. Sp. k.
ul. Pod Borem 18
41-808 Zabrze

Dotyczy: ZO - 04/2022

Pytania i odpowiedzi

Zadanie 1, pozycja 1-8

Czy Zamawiający dopuści strzykawki równoważne – strzykawki dwuczęściowe z 10% rozszerzeniem skali nominalnej, wyposażone w kontrastujący tłok oraz zabezpieczenie w postaci kryzy ograniczającej?

Odpowiedź: Tak proszę zaznaczyć w uwagach co jest wycenione czy szt. czy opakowanie

Zadanie 1, pozycja 9-16

Czy Zamawiający dopuści igły iniekcyjne równoważne – igły iniekcyjne dostępne we wszystkich opisanych w przedmiocie zamówienia rozmiarach, pakowane w opak. a'100 szt.?

Odpowiedź: TAK w uwagach proszę zaznaczyć jakiej są firmy

Zadanie 1, pozycja 16

Prosimy o doprecyzowanie – Czy nie doszło do omyłki i Zamawiający oczekuje rozmiaru 1,2x40?

Odpowiedź: 1,2 x 40

Zadanie 2, pozycja 6-10

Czy Zamawiający dopuści rękawice sterylne lateksowe?

Odpowiedź: NIE

Zadanie 2, pozycja 6-10

Czy Zamawiający dopuści rękawice sterylne syntetyczne wykonane z polichloroprenu?

Odpowiedź: NIE

Zadanie 2, pozycja 6-7

Czy Zamawiający dopuści rękawice w rozmiarze S?

Odpowiedź: TAK jak w załączniku

Zadanie 2, pozycja 8-9

Czy Zamawiający dopuści rękawice w rozmiarze M?

Odpowiedź: TAK jak w załączniku

Zadanie 2, pozycja 10

Czy Zamawiający dopuści rękawice w rozmiarze L?

Odpowiedź: Tak jak w załączniku

Zadanie 2, pozycja 11

Czy Zamawiający dopuści wzierniki do uszu 2,75mm?

Odpowiedź: TAK

Zadanie 2, pozycja 12

Czy Zamawiający dopuści wzierniki do uszu 3,6 mm?

Odpowiedź: TAK

Zadanie 2, pozycja 13

Czy Zamawiający dopuści wzierniki do uszu 5,2 mm?

Odpowiedź: NIE

Zadanie 2, pozycja 14

Czy Zamawiający dopuści wzierniki do uszu 4,25 mm?
Odpowiedź: TAK

Zadanie 2, pozycja 20
Czy Zamawiający dopuści pojemniki 3,5l wiaderko?
Odpowiedź: TAK poz. 21

Zadanie 2, pozycja 20
Czy Zamawiający dopuści pojemniki wysokie – wysokość 61,7cm?
Odpowiedź: NIE wysokość 30 cm

Zadanie 2 pozycja 25-26
Czy Zamawiający dopuści szew z nitką o długości 75cm?
Odpowiedź: TAK

Zadanie 2 pozycja 27
Czy Zamawiający dopuści szew z igłą o długości 24mm?
Odpowiedź: TAK

Zadanie 2, pozycja 47
Czy Zamawiający dopuści szkielek w opak. a'50 szt. oraz ich wycenę z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?
Odpowiedź: TAK

Zadanie 2, pozycja 52
Czy Zamawiający dopuści serwety sterylne pakowane a'2 szt. oraz ich wycenę z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?
Odpowiedź: NIE

Zadanie 3 pozycja 14
Czy Zamawiający dopuści opatrunek w rozmiarze 5,1cm x 7,6cm?
Odpowiedź: TAK

Zadanie 3 pozycja 14
Czy Zamawiający dopuści opatrunek pakowany a'100 sztuk z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?
Odpowiedź: TAK

Zadanie 3 pozycja 15-17
Czy Zamawiający dopuści kompresy gazowe pakowane a'2szt z jednoczesnym przeliczeniem zamawianych ilości?
Odpowiedź: TAK

Zadanie 3 pozycja 15-17
Czy Zamawiający dopuści kompresy gazowe w opakowaniu papier-folia?
Odpowiedź: TAK

Zadanie 3 pozycja 29
Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a'5kg z przeliczeniem zamawianych ilości?
Odpowiedź: TAK proszę wycenić 5 kg/ 1 op

Zadanie 3 pozycja 50-55
Czy Zamawiający dopuści opaski gipsowe w opakowaniach a'1szt z jednoczesnym przeliczeniem zamawianych ilości?
Odpowiedź: TAK

Zadanie 3 pozycja 53-55
Czy Zamawiający dopuści opaski gipsowe o czasie wiązania 5-6min?
Odpowiedź: TAK

Dyrektor
Samodzielnego Publicznego Zakładu
Opieki Zdrowotnej w Barczynie
A. Wiczevska
mgr Alicja Wiczevska